PAGE
2

[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
  от 27 марта 2025 года

        № 38
                     г. Ельня
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
- решение Ельнинского районного Совета депутатов от 26.01.2018 № 3 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.02.2018 № 9 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о результатах исполнения Администрацией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области полномочий Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, являющегося административным центром муниципального района»;
- решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 10.04.2018 № 9 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 26.03.2019 № 4 «О внесении изменений в Положение о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.07.2020 № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 10.04.2018 № 9»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.02.2018 № 9 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.03.2019 № 9 «О внесении изменений в Положение о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 31.08.2020 № 24 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и иных подведомственных Главе муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.10.2020 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 31.08.2020 №24»;

- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.03.2018 № 16 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.03.2019 № 9 «О внесении изменений в Положение о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 04.08.2020 № 20 «О признании утратившим силу нормативного правового акта Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ельнинского

окружного Совета депутатов
                                         В.Е. Левченков
	Глава муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

                                        Н.Д. Мищенков